
ZARZĄDZENIE NR 36.2018 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 21 września 2018 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

     Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listopada 

2015 r. zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r. oraz Nr 128.2016 z dnia 

29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionym zarządzeniami Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r., Nr 41.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r., Nr 45.2016 z dnia 21 grudnia 

2016 r., Nr 25.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. oraz Nr 2.2018 z dnia 12 stycznia 2018 r. w § 1 

po pkt 98 kropkę zastępuję średnikiem i dodaję pkt 99-101 o brzmieniu:  

 

„99) wydawanie zaświadczeń potwierdzających przekształcenie prawa użytkowania wie-

czystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów; 

 

100) wydawanie decyzji o ustaleniu wysokości opłaty przekształceniowej lub okresu jej 

wnoszenia oraz decyzji ustalającej wysokość opłaty jednorazowej; 

 

101) waloryzowanie opłaty, udzielanie bonifikaty, zawiadamianie oraz informowanie 

wnioskodawców, a także wydawanie innych zaświadczeń przewidzianych w ustawie  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele miesz-

kaniowe w prawo własności tych gruntów.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 2018 r. 


